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Holte, den 18. februar 2026

Robert Rene Dogonowski Lone Remsted
Formand

Rikke Søgaard Jette Smith

Christian Hammershøy Merete Kongsbak

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte
regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af
klubbens aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2025 for Holte Tennisklub.

Ingen af klubbens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold udover det i
årsrapporten anførte, og der påhviler ikke klubben eventualforpligtelser, som ikke fremgår af
årsrapporten.

Bestyrelsen

Claus Bjerg
Kasserer

Henrik Sparholt
Seniorudvalg
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Til medlemmerne i Holte Tennisklub

Holte Tennisklub har som sammenligningstal i resultatopgørelsen for regnskabsåret 2025 medtaget
resultatbudget for 2025. Resultatbudgettet har ikke været underlagt revision.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Holte Tennisklub for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2025, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af klubbens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af klubbens aktiviteter for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af
årsregnskabet”. Vi er uafhængige af klubben i overensstemmelse med internationale etiske regler
for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse,
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere klubbens evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere klubben, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end
at gøre dette.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
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•

•

•

•

•

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan
skabe betydelig tvivl om klubbens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre,
at klubben ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for,
at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan
findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning - fortsat

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan
omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne
udtrykke en konklusion om effektiviteten af klubbens interne kontrol.
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København, den 18. februar 2026

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig
fejlinformation.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet - fortsat

Den uafhængige revisors revisionspåtegning - fortsat

John Mikkelsen
Statsautoriseret revisor

mne26748

CVR-nr. 15 91 56 41

CHRISTENSEN  KJÆRULFF
STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
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Beretning vedrørende regnskabet for Holte Tennisklub for 2025

Holte Tennisklubs regnskab for 2025 fremviser et ekstraordinært stærkt resultat på 580.784 kr.,
hvilket markant overstiger det oprindeligt budgetterede mål om et mindre positivt overskud på

Årets resultat blev særligt positivt påvirket af en markant fremgang i træningsindtægterne og
sponsorindtægterne. Opkrævning for gæstespil og banesalg som var et særligt indsatsområde
bidrog ligeledes positivt.

Juniorafdelingen leverede et samlet nettobidrag på 1.775.059 kr., hvilket understreger
junioraktiviteternes centrale betydning for klubbens økonomi og langsigtede udvikling. Holte Open
blev afholdt med rekorddeltagelse og genererede et nettoresultat på ca. 190.000 kr. Klubbens
Summer Camps forblev meget populære og blev yderligere udvidet, og trænerteamet har leveret en
exceptionel indsats med høj kvalitet i både holdtræning og individuel udvikling.

Klubbens spillere har fortsat leveret imponerende resultater på nationalt og internationalt plan, med
stærke ranglisteplaceringer og turneringssejre på tværs af junior- og seniorholdene.
Træningsturene til udlandet er blevet fastholdt som en vigtig del af klubbens tilbud, der kombinerer
faglig udvikling med fællesskab.

Det stærke økonomiske resultat og den øgede aktivitet har medført en forbedring af likviditeten med
ca. 541.000 kr. Ved udgangen af 2025 havde klubben en likvid beholdning på 2.270.094 kr., op fra
1.728.914 kr. i 2024. Klubbens egenkapital udgør nu 1.418.669 kr. i forhold til 837.885 kr. året før,
hvilket giver klubben et meget solidt økonomisk fundament.

Den stærke økonomi har gjort det muligt at fastholde alle kontingentpriser og træningsbidrag på
uændret niveau for andet år i træk, trods den generelle prisudvikling i samfundet. Bestyrelsen har
samtidig kunnet prioritere investeringer i banevedligeholdelse, minitennisbaner og
klubhusforbedringer i budgettet for 2026.

Medlemstallet steg til 975 ved udgangen af 2025, op fra 949 i 2024 — en nettotilgang på 26
medlemmer. Det er første gang i flere år, at klubben oplever fremgang i medlemstallet, og
udviklingen vidner om, at klubbens brede tilbud til både juniorer og seniorer tiltrækker og fastholder
medlemmer.

Holte Tennisklub er en klub for alle — fra de yngste juniorer til seniorer og motionister. Klubben
arbejder målrettet for at skabe de bedst mulige rammer for tennis, et stærkt fællesskab på tværs af
generationer og en kultur præget af ordentlighed og gensidig respekt. Det er bestyrelsens ambition
at fastholde og videreudvikle denne position, så Holte Tennisklub fortsat er et sted, hvor det er sjovt
at være, og hvor alle medlemmer føler sig velkomne.UDKAST
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Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Medlemskontingent indregnes i resultatopgørelsen for den periode kontingentet vedrører.

BALANCEN

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Årsrapporten for Holte Tennisklub er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for klasse A-virksomheder, god regnskabsskik samt foreningens vedtæger.

Anvendt regnskabspraksis

UDKAST
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Budget
2025 2025 2024

Ej revideret
Noter kr. kr. kr.

Indtægter
Kontingent og indmeldelsesgebyr …………………………………………………………………………………….1.167.400 1.109.795 1.092.183
Rykkergebyr + gæstespil …………………………………………………………………………………….8.000 29.300 29.300
Sponsorindtægt …………………………………………………………………………………….120.000 304.500 122.000

2 Kommunale tilskud …………………………………………………………………………………….225.000 276.951 210.907
3 Andre indtægter………………………………………… 0 52.691 42.729

Diverse indtægter …………………………………………………………………………………….16.000 48.305 40.922
Indtægter i alt ……………………………………………………………………………..1.536.400 1.821.542 1.538.041

Der er anvendt således:
Tilbagebetaing løn kompensation …………………………………………………………………………………….0 0 -165.462
Tab debitorer …………………………………………………………………………………….0 -175.551 -289.910

1 Fællesomkostninger …………………………………………………………………………………….-2.381.520 -2.518.228 -2.225.607
4 Baner og anlæg …………………………………………………………………………………….-246.880 -694.510 -265.395
5 Seniorer …………………………………………………………………………………….137.000 371.409 230.283
6 Juniorer …………………………………………………………………………………….958.000 1.775.059 1.348.390

I alt …………………………………………………………………………-1.533.400 -1.241.821 -1.367.701

Ordinært resultat før renter……………………………………….3.000 579.721 170.340

Renter m.v. …………………………………………………………………………………….22.000 1.063 5.122
22.000 1.063 5.122

ÅRETS RESULTAT ………………………………………………………………………..25.000 580.784 175.462

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat …………………………………………………………………………….25.000 580.784 175.462
Henlagt til forberinger………………………………………………………………..0 0 0
Disponeret i alt ………………………………………………………………..25.000 580.784 175.462

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
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2025 2024
Noter kr. kr.

281.731 242.090
2 Tilgodehavende tilskud 2025……………………………………………………………55.081 66.181

Udlæg hos Lucas…............................................................... 8.395 0
Andre tilgodehavender………………………………………………….. 0 7.000
Periodeafgrænsningsposter…………………………………………………………………….0 54.769
Tilgodehavender ………………………………………………………………………….345.207 370.040

Likvide beholdninger ………………………………………………………………………2.270.094 1.728.914

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT ………………………………………………………….2.615.301 2.098.954

AKTIVER I ALT …………………………………………………………………………………….2.615.301 2.098.954

Balance 31. december

AKTIVER

Tilgodehavende kontingent.....................................................

UDKAST
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2025 2024
Noter kr. kr.

Kapitalkonto ……………………………………………………………………………..1.418.669 837.885
7 EGENKAPITAL I ALT …………………………………………………………………………1.418.669 837.885

8 Hensættelser …………………………………………………………………………………….350.000 0
HENSÆTTELSER I ALT …………………………………………………………………………………….350.000 0

Leverandører m.m. …………………………………………………………………………………….87.125 42.500
Løn, feriepenge m.v. …………………………………………………………………………………….89.335 145.992
Anden gæld…………………………………………………………….. 4.482 2.196
Forudbetalte indtægter …………………………………………………………………………………….665.690 1.070.381
Kortfristede gældsforpligtelser …………………………………………………………..846.632 1.261.069

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT …………………………………………………………………………………….846.632 1.261.069

PASSIVER I ALT …………………………………………………………………………………….2.615.301 2.098.954

Balance 31. december

PASSIVER
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Budget
2025 2025 2024

kr. kr. kr.
1 - Fællesomkostninger

Løn funktionærer …………………………………………………………………………………….1.895.360 1.800.087 1.784.128
Forskydning skyldige feriepenge …………………………………………………………………………………….0 -15.711 -60.395
AER, AES …………………………………………………………………………………….29.000 31.696 29.069
ATP m.v. …………………………………………………………………………………….17.500 17.196 18.108
Beklædning og bolde …………………………………………………………………………………….80.000 211.938 68.286
Diverse kontingenter …………………………………………………………………………………….109.000 90.588 108.671
Kørselsgodtgørelse …………………………………………………………………………………….10.000 0 8.236
Personaleudgifter 0 1.785 730
Forsikringer …………………………………………………………………………………….15.000 10.224 9.018
Revision og regnskabsmæssige assistance …………………………………………………………………………………….35.000 44.625 45.000
Mindre anskaffelser …………………………………………………………………………………….0 3.247 0
Kurser og rejser …………………………………………………………………………………….5.000 17.984 7.950
Porto og gebyrer …………………………………………………………………………………….45.910 28.961 36.410
Kontor og inventar …………………………………………………………………………………….5.000 6.337 7.400
Dataløn gebyr …………………………………………………………………………………….17.250 16.845 17.234
Annoncer og reklame …………………………………………………………………………………….0 860 0
Tennis WEB og software …………………………………………………………………………………….15.000 40.907 27.942
Telefon, DSL, fibernet …………………………………………………………………………………….12.000 13.285 11.670
Generalforsamling …………………………………………………………………………………….2.000 1.470 982
Gaver…………………………………………………………5.500 8.647 4.385
Restaurationsudgifter …………………………………………………………………………………….0 0 10.915
Rejseudgifter …………………………………………………………………………………….0 0 6.701
Bestyrelsesmøder og trænermøder …………………………………………………………………………………….10.000 26.749 9.700
Sociale fællesarrangementer …………………………………………………………………………………….5.000 2.849 2.306
Konsulent og administrativ support …………………………………………………………………………………….62.000 59.475 48.776
Gratis medlemskab/træning for sponsorer …………………………………………………………………………………….0 91.463 0
Sponsorater - anvendte midler  …………………………………………………………………………………….6.000 6.721 22.385
Fællesomkostninger i alt …………………………………………………………………………………….2.381.520 2.518.228 2.225.607

Aktivitetstilskud Lokaletilskud I alt
2 - Kommunale tilskud

Beregnet tilskud 2025……………………………………………………………204.000 16.325 220.325
Regulering vedr. 2024……………………………………………………………59.780 -3.154 56.626
Tilskud i alt 2025……………………………………………………………263.780 13.171 276.951
Modtagne tilskud 2025……………………………………………………………-153.000 -12.244 -165.244
Tilgodehavende tilskud 2024……………………………………………………………49.000 17.181 66.181
Modtaget slutafregning tilskud 2024……………………………..-108.780 -14.027 -122.807
Tilgodehavende tilskud 2025……………………………………………………………51.000 4.081 55.081

Noter

UDKAST
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Budget
2025 2025 2024

kr. kr. kr.
3 - Andre indtægter

Uddannelsestilskud …………………………………………………………………………………….0 5.000 6.529
Elitestøtte …………………………………………………………………………………….0 35.000 30.000
Hop og Rock …………………………………………………………………………………….0 0 6.200
Lokaletilskud korte lejemål …………………………………………………………………………………….0 12.691 0

0 52.691 42.729

4 - Baner og anlæg
Banevedligeholdelse …………………………………………………………………………………….60.000 253.777 56.505
Mini tennisbane …………………………………………………………………………………….0 150.000 0
Bygningsvedligeholdelse …………………………………………………………………………………….0 164.345 4.615
Mindre anskaffelser …………………………………………………………………………………….3.880 17.817 5.135
Banepasningsmateriel …………………………………………………………………………………….10.000 0 0
Banepasning, løn …………………………………………………………………………………….105.000 0 115.760
Rengøring klubhus …………………………………………………………………………………….10.000 34.004 20.254
Naturgas …………………………………………………………………………………….18.000 16.101 15.682
Elektricitet …………………………………………………………………………………….20.000 22.638 20.807
Vand, renovation …………………………………………………………………………………….20.000 35.828 26.637
Hensat til fremtidig vedligeholdelse …………………………………………………………………………………….0 0 0
Baner og anlæg i alt …………………………………………………………………………….."246.880 694.510 265.395

5 - Seniorer
Indtægter
Indbetalinger vintertræning …………………………………………………………………………………….12.000 400 8.850
Træningsindtægter …………………………………………………………………………………….200.000 393.113 301.513
Tennis camp, motionister …………………………………………………………………………………….5.000 36.250 23.750
Indtægter i alt …………………………………………………………………………………….217.000 429.763 334.113

Omkostninger
Licens seniorer …………………………………………………………………………………….0 2.975 0
Motionister …………………………………………………………………………………….0 0 0
Sociale events seniorer …………………………………………………………………………………….0 6.051 18.192
Turneringsafgift seniorer …………………………………………………………………………………….45.000 15.539 48.597
Rejser og forplejning …………………………………………………………………………………….20.000 15.397 22.191
Tennis camp udgifter …………………………………………………………………………………….0 0 0
Alle præmier til HT …………………………………………………………………………………….15.000 18.392 14.850
Omkostninger i alt …………………………………………………………………………………….80.000 58.354 103.830

Seniorer konkurrence i alt………………………………………..137.000 371.409 230.283

Noter - fortsat

UDKAST
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Budget
2025 2025 2024

6 - Juniorer kr. kr. kr.
Indtægter
Træningsindtægter juniorer sommer …………………………………………………………………………………….1.230.000 2.158.856 1.353.752
Sommerlejr …………………………………………………………………………………….250.000 265.854 228.710
Sociale events …………………………………………………………………………………….0 1.300 82.320
Vintertræning  …………………………………………………………………………………….232.000 362.885 316.701
Træningsophold udland …………………………………………………………………………………….0 37.000 192.011
Indtægter Holte Open …………………………………………………………………………………….60.000 291.326 91.275
Indtægter i alt …………………………………………………………………………………….1.772.000 3.117.221 2.264.769

Omkostninger
Fortæring sommerlejr …………………………………………………………………………………….45.000 14.499 51.966
Træningsophold udland …………………………………………………………………………………….0 6.854 21.274
Holdtilmeldinger og turneringsafgift juniorer …………………………………………………………………………………….18.000 47.061 8.716
Licenser Juniorer …………………………………………………………………………………….0 0 425
Rejser og forplejning juniorer …………………………………………………………………………………….15.000 16.380 3.282
Halleje juniorer …………………………………………………………………………………….160.000 191.898 146.035
Hjælpetrænere juniorer …………………………………………………………………………………….475.000 763.134 528.450
Pensionsaftale …………………………………………………………………………………….35.000 70.140 46.850
Fys træning og lignende …………………………………………………………………………………….35.000 124.931 83.144
Transport trænere …………………………………………………………………………………….8.000 4.475 11.759
Sociale arrangementer juniorer …………………………………………………………………………………….2.000 3.270 1.036
Omkostninger Holte Open …………………………………………………………………………………….21.000 99.520 13.442
Omkostninger i alt …………………………………………………………………………………….814.000 1.342.162 916.379

Juniorer i alt…………………………………………………………….958.000 1.775.059 1.348.390

7 - Egenkapital
Forslag til

resultat-
 1/1-2025 disponering  31/12-2025

Kapitalkonto…………………………………………………………837.885 580.784 1.418.669
837.885 580.784 1.418.669

8 - Hensættelser
Klubhus renovering  …………………………………………………………………………………….150.000 0
Mini tennisbane  …………………………………………………………………………………….150.000 0
Træningslejr …………………………………………………………………………………….50.000 0

350.000 0

80050/ESM/GPE/

Noter - fortsat
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